
NURSP00D9JSZ 

SAZEBNÍK KB 

m 



Obsah 

Obsah 

Garance kvality 

• Zálež! nám na Vaší spokojenosti 

Každodenní bankovnictví 

• Balíčky a běžné účty 
• Karty 
• Přímé bankovnictví 
• Platební styk 
• Profi pojištění plateb 

Financování 

• Úvěry 
• Záruky 
• Směnky 
• we.trade 
• Dokumentární platby 

Spoření a investice 

• Termínované a spořící účty 
• Podílové fondy 
• Investiční bankovnictví 

Ostatní služby 

• Šeky 
• Bankovní informace 
• Ostatní služby 

Již nenabízené služby 

• Každodenní bankovnictví 
• Financování 
• Spoření a pojištění 
• Ostatní služby 

Zkratky a všeobecná ustanovení 

• Vysvětlení použitých zkratek a pojmů 
• Všeobecná ustanovení 



GARANCE KVALITY 

GARANCE KVALITY 

Záleží nám na Vaší spokojeností 

I přes všechnu naši snahu s poskytováním našich služeb se může stát, že nejste spokojeni s vedením svého účtu nebo s nabízenými službami. 

Obchodní V případě nespokojenosti s našimi službami se můžete obrátit na svého bankovního poradce. Vaši případnou stížnost nebo reklamaci můžete podat 

místo elektronicky, telefonicky či osobně na kterémkoliv obchodním místě. Více informací naleznete zd£. 

Zároveň nás můžete kontaktovat prostřednictvím: 

• bezplatné Infolin

• e-mailové adresy
• přes náš formulář 

Útvar 
Zákaznická 
zkušenost 

Pokud nejste spokojeni s řešením své stížnosti či reklamace v první instanci, můžete se písemně obrátit na druhou instanci, konkrétně na útvar 
Zákaznická zkušenost. 

O m b u d s m a n V případě, že nesouhlasíte ani s řešením své stížnosti či reklamace útvarem Zákaznická zkušenost, máte možnost písemně kontaktovat nezávislého 
skupiny KB ombudsmana, a to v souladu s Chartou ombudsmana. Více informací o Ombudsmanovi KB naleznete na této stránce. 

Platnost Sazebníku od 4.12.2020 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Balíčky a běžné účty 

Balíček Komplet Plus 
vedení Běžného účtu v Kč, vedení druhého Běžného účtu v Kč nebo v cizí měně, poskytnutí jedné debetní Stříbrné firemní 
karty, zasílání jednoho výpisu z účtu elektronicky s měsíční četností ke každému Běžnému účtu vedenému v rámci balíčku, 
internetové bankovnictví Profibanka, MojeBanka Business, Mobilní banka a služba Přímý kanál 

Měsíční cena 

Balíčky elektronického zpracování tuzemských odchozích a příchozích úhrad 

Měsíční cena 

100 

329 

200 

549 

Počet zpracování 

500 

1 320 

800 1000 

Obsahuje položky za tuzemské odchozí úhrady pořízené prostřednictvím internetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Mobilní banka a službou 
Přímý kanál, MultiCash KB a MojePlatba, jsou-li sjednány, položky vzniklé z tuzemského trvalého příkazu, z tuzemské připsané a odepsané inkasní platby, tuzemské příchozí 
úhrady. Balíčky obsahují i okamžité odchozí úhrady. 

Další Běžné a speciální účty 

Vedení Běžného účtu v Kč nebo v cizí měně 

Vedení Běžného účtu v balíčku pro Municipality v Kč a v cizí měně 
zasílání výpisu s měsíční četností elektronicky nebo poštou 
první rok zdarma Expresní linka včetně zmocněných osob a jednorázového poplatku za zmocnění 
první rok zdarma internetové bankovnictví MojeBanka / MojeBanka Business se službou Přímý kanál včetně zmocněných 
osob 
první rok zdarma internetové bankovnicví Profibanka včetně zmocněných osob 

Vedení Běžného účtu v Kč pro církevní organizace 
Součástí je internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business a zasílání výpisu s měsíční četností elektronicky 

Vedení Běžného účtu v Kč nebo cizí měně pro složení peněžitých prostředků právnické osoby před vznikem 
Zasílánívýpisu s libovolnou četností elektronicky nebo poštou denně při pohybu na účtu 

Vedení Běžného účtu Fondu rozvoje bydlení 
Každý navázaný účelový účet půjčky včetně předávání či zasílánívýpisu z účtu 35 měsíčně 

Měsíční cena 

195 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

195 

Doplňkové účty 

(pro tyto účty je podmínkou vlastnit některý z výše uvedených Běžných účtů) 

Vedení vázaného Běžného účtu v Kč 

Vedení Běžného účtu v Kč pro financování developerského projektu 

Cash Pooling 

Vedení Běžného kontokorentního účtu 
Celková cena se skládá ze součtu ceny za vedení Běžného účtu nebo balíčku a ceny za spravování kontokorentního úvěru 

Běžné účty pro úschovu u notáře, advokáta, soudního exekutora, realitního zprostředkovatele - úročené účty v Kč / 
neúročené účty v Kč a cizí měně 
Elektronický výpis s libovolnou četností nebo 1x měsíčně poštou 
Všechny tuzemské bezhotovostní úhrady 
Hotovostní operace (vyjma vkladu hotostí svíce než 50 ks mincemi) a vydání a proplacení soukromých šeků 
Podmínkou pro zřízení je vlastnit aktivní Běžný účet 

Vedení neúročených Běžných účtů v Kč, USD, EUR 
Podmínkou pro zřízení tohoto účtuje aktivní podnikatelský Běžný účet/ balíček v obsluze poboček, Korporátních a 
Obchodních divizí. Účty jsou určeny pro specifické obchody a zajištění aktivních obchodů a dále subjektům se specifickými 
potřebami pro uložení depozit za účelem evidence - zejména insolvenční správci, municipality, municipalitami zřizované 
organizace / založené společnosti, veřejné vysoké školy, fakultní nemocnice, veřejné výzkumné instituce, nadace a nadační 
fondy a notáři pro výběr soudních poplatků. 

Měsíční cena 

195 

195 

individuálně 

individuálně 

60 /zdarma 

zdarma 

Ostatní služby 

Zřízení, změna a zrušení blokace a rezervace prostředků na Běžných účtech v Kč a v cizí měně 

Zaslání upomínky - oznámení o vzniku nepovoleného debetu / oznámení o prodlení 

Zaslání upomínky - výzvy k vyrovnání nepovoleného debetu / výzvy k vyrovnání debetu 
(upomínka je zpoplatněna pokud je dlužná částka rovna nebo vyšší než 1 000 Kč) 

100 

100 

500 

Platnost Sazebníku od 4.12.2020 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Zasílání výpisů z účtu (pokud není součástí balíčku) 

Frekvence zasílání 

Měsíčně 

Týdně 

Denně při pohybu na účtu 

Výpisy měsíčních obra tů (klienti přebírající data 
elektronickou cestou) 

Výpisy denních obra tů (klienti přebírající data 
elektronickou cestou) 

Měsíční cena 

Elektronicky Poštou Osobní odběr na pobočce 

30 85 190 

95 350 650 

395 650 1 450 

15 

50 

35 

200 

60 

90 

U vyhotovení týdně a měsíčně lze sjednat zasílání na dvě různé adresy a to pouze při stejné frekvenci. Cena je účtována za každý výpis dle výše uvedených cen. Jestliže je u 
Běžného účtu využíván výpis poštou i elektronicky současně, pak je elektronický zdarma. 

( + ) Zasílání výpisu z Běžného účtu do zahraničí se připočítává k cenám za jednot l ivé výpisy 

Zaslánívýpisu z Běžného účtu do zahraničí za každou odeslanou obálku 100 

Výpisy ve f o r m á t u SWIFT 

Výpis do zahraničí ve f o rmá tu SWIFT MT 940 (za každý účet a BIC / SWIFT kód) 

Denní výpis do zahraničí ve f o rmátu MT 942 (za každý účet a BIC / SWIFT kód) 

Zaslánívýpisu z Běžného účtu do zahraničíz 
podnětu klienta 

50 za jednu stranu zaslaného výpisu, max. 3 000 měsíčně 

individuálně 

Poskytnutí kopie výpisu na vyžádání kl ienta 

Kopie výpisu prost řednic tv ím in ternetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business a 
Profibanka nebo služby MultiCash KB 

Vyhotovení kopie výpisu 

Zápis kopie výpisu a t ransakční historie na USB f lash disk 

zdarma 

75 za jednotlivý výpis, max. 1 500 

250 

Poplatky z depozit 

do 
, , , . stanoveného 

Zpoplatněny ob jem o b j e r m j v č v o d 100 mi l 

příslušné 
měně 

depozi t 
Kč do 1 mld . nad 1 mld . Kč 

Kč 

Poplatek z d e p o z i t
1

' bez poplatku 0,15% p.a. 0,3 % p.a. 

nad 10 mil . 
EUR 

0,5 % p.a. 

Měna 

nad 40 t is. 
CHF 

1 % p.a. 

nad 400 t is. 
SEK 

1 % p.a. 

nad 300 t is. 
DKK 

1 % p.a. 

nad 5 mil . JPY 

0,5 % p.a. 

1) Poplatek je vypočítáván denně (konvence skutečnost/skutečnost), pokud v daný den objem běžných zůstatků přesáhne výše uvedený limit v součtu na všech běžných, spořicích, termínovaných a 
vkladových účtech a depozitních směnkách klienta v KB v příslušné měně. Do základu depozit podléhajícímu zpoplatnění nejsou zahrnovány termínované vklady s individuální úrokovou sazbou a 
depozitní směnky Tradingu. 

KB je oprávněna tento poplatek účtovat, a pokud tak učiní, účtuje ho klientovi měsíčně v měně příslušného účtu se splatností 5. Obchodní den následujícího měsíce. Poplatek může být odepsán z účtu 
klienta nejpozději poslední den téhož měsíce. Pokud klient nemá zvolený poplatkový účet, poplatek může být odepsán z jakéhokoli jeho účtu, dle určení KB. 

Poplatek z depozit pro f inanční instituce 

Poplatek z depozit v měně EUR klienta, jehož účel podnikání je def inován dle § 17a zákona č. 21/1992 
Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, nebo dle § 4 zákona 277/2013 Sb., o směnárenské 
činnosti, ve znění pozdějších předpisů ' ' 

0,5 % p.a. 

1) Poplatek je vypočítáván denně (konvence skutečnost/skutečnost) z celkového objemu běžných zůstatků na všech běžných, spořicích, termínovaných a vkladových účtech a depozitních směnkách 
klienta v KB v příslušné měně. Do základu depozit podléhajícímu zpoplatnění nejsou zahrnovány termínované vklady s individuální úrokovou sazbou a depozitní směnky Tradingu. 
KB je oprávněna tento poplatek účtovat, a pokud tak učiní, účtuje ho klientovi měsíčně v měně příslušného účtu se splatností 5. Obchodní den následujícího měsíce. Poplatek může být odepsán z účtu 
klienta nejpozději poslední den téhož měsíce. Pokud klient nemá zvolený poplatkový účet, poplatek může být odepsán z jakéhokoli jeho účtu, dle určeni KB. 

Platnost Sazebníku od 4.12.2020 



Poplatek z přírůstku depozit 

Poplatek z přírůstku depozit klienta, pokud celkový objem uložených prostředků za všechny měny k 
31.12. činí 100 mil. Kč a méně 

Poplatek z přírůstku depozit klienta, pokud celkový objem uložených prostředků za všechny měny k 
31.12. je vyšší než 100 mil. Kč 

KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

ročně
 1)

 ke dni 31. prosince 

bez poplatku 

0,20% 

1) Poplatek z přírůstku depozit je roven násobku poplatku a základu, Základ je roven rozdílu mezi celkovým objemem depozit klienta ke dni 31.12. rozhodného roku a vyšší z následujících dvou hodnot: 

a) průměrný denní běžný zůstatek depozit klienta za období od 1.10. předchozího roku do 30. 9. rozhodného roku nebo 
b) 100 mil Kč. 
Do celkového objemu depozit klienta ke dni 31.12. rozhodného roku se započítávají! všechny odchozí úhrady do jiné banky v ČR nebo v zahraničí uskutečněné v tomto dni nebo v posledním 
Obchodním dni. 
Pokud je základ záporný, rovná se poplatek nule. 
Základ tvoří prostředky klienta uložené na běžných, spořicích, termínovaných a vkladových účtech a depozitních směnkách ve všech měnách vyjma termínovaných vkladů s individuální úrokovou 
sazbou a depozitních směnek Tradingu. 
KB je oprávněna účtovat poplatek jednou ročně se splatností 5. Obchodní den měsíce února následujícího roku, přičemž je oprávněna odepsat ho z účtu klienta nejpozději poslední den měsíce března 
téhož roku. Pokud klient nemá zvolený poplatkový účet. Banka odepíše poplatek z jakéhokoli jeho účtu, který vede, dle svého určení. 
Při přepočtu cizích měn do Kč a naopak se používá kurz KB střed platný v den výpočtu poplatku. 

 Platnost Sazebníku od 4.12. 2020 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Debetn í karty 

Poskytnutí debetních karet 

Typ poskytnuté debetní karty 

Zdarma v rámci vedení účtu 

Roční cena za poskytnutí debetní karty (pokud není 
součástí vedení účtu) 

Služby v ceně za poskytnut í debetní karty 

Vlastnídesign MojeKarta 

Výběr hotovost i 

z bankomatu KB 

z cizího bankomatu v ČR a ve Vybraných 
evropských státech

 2 ) 3) 

z bankomatu v zahraničí - ostatní státy
 2) 

v j i né bance v ČR i v zahranič í - Cash Advance 

na pokladně u obchodníka v ČR - Cash back 

Vklad hotovost i 

pomocí vkladového bankomatu KB 

Dotaz na zůstatek 

v bankomatu KB 

v bankomatu j iných bank 

Výpisy 

Zaslání j ednoho výpisu z debetní karty 
elektronicky 

Zaslání j ednoho výpisu poštou nebo předání na 
pobočce 

PIN 

Změna PIN v bankomatech KB 

Standardní předání 

Předání na pobočce 

Opětovné předání 

Nestandardní služby 

Osobní převzetí karty a/nebo PIN na centrále KB 

Expresní zaslání karty a/nebo PIN v ČR (odděleně) 

Zaslání karty a/nebo PIN do zahraničí (odděleně) 

Nestandardní změna paramet rů karty 

Profi karta 

390 

Firemní karta Prestige Stříbrná f i remní karta 

embosovaná 

Komplet Plus 

990 

Cestovní pojištění k 
embosovaným kartám 

990 

Cestovní pojištění k 
embosovaným kartám, 
Asistenční služba pro 

motoristy 

149 jednorázově na 3 roky
 ] 

39 

99 

150 

50
 4
> 

zdarma 

200 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

25 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

2 000 

2 000 

1 000
 4> 

69 

zdarma 

Zlatá f i remní karta 

Cestovní pojištění ke 
zlatým kartám, 

Asistenční služba pro 
motoristy 

149 jednorázově na 3 
roky

 1

' 

zdarma 

zdarma 

Okamžitá změna paramet rů karty - změna l imi tu, povolení / zakázání internetových plateb, povolení dotazu na zůstatek v b a n k o m a t u , odemknut í / 
zamknut í karty 

přes internetové bankovnictví MojeBanka, 
MojeBanka Business, Mobi lní banka 

přes Expresní l inku KB 

na pobočce 

Ostatní 

Stoplístace karty 

zdarma 

29 

99 

zdarma 

 Platnost Sazebníku od 4.12. 2020 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Debetní karty 

Poskytnutí debetních karet 

Poskytnutí duplikátu karty 

Poskytnutí náhradní karty po stoplistaci 

Poskytnutí duplikátu debetní karty s vlastním 
designem MojeKarta / změna designu MojeKarta 

Emergency Cash Advance (náhradní hotovost na 
přepážce při ztrátě, krádeži karty apod.) 

Emergency Card Replacement (poskytnutí 
náhradní karty bez PIN do zahraničí při ztrátě, 
krádeži karty apod.) 

Příchozí úhrada - Platba na kartu ve prospěch 
běžného účtu vedeného u KB, k němuž je karta 
poskytnuta

 5) 

Příchozí úhrada - Expresní platba na kartu ve 
prospěch běžného účtu vedeného u KB, k němuž 
je karta poskytnuta

 5) 

Profi karta Firemní karta Prestige Stříbrná firemní karta 

200
 4
> 

200
 4
> 

149 4) 

3 500
 4
> 

Zlatá firemní karta 

149
4

» 

, min. 29 

1) Poplatek je účtován společně s ročním poplatkem za kartu. V případě debetní karty poskytované v rámci vedení účtu se tento poplatek účtuje samostatně. 

2) Poplatky za výběry hotovosti z bankomatu zde uvedené nezahrnují poplatky, jejichž zaplacení mohou v souvislosti s výběrem hotovosti požadovat provozovatelé bankomatu. 

3) Seznam Vybraných evropských států naleznete v části Vysvětlení použitých zkratek a pojmů. 

4) V případě existence pojištění Profi Merlin bude poplatek vrácen. 

5) Jedná se o příchozí úhrady typu VISA Direct nebo Mastercard MoneySend. Procentní část poplatku za příchozí úhradu Expresní platba na kartu („Příchozí částka") je kalkulována z Příchozí částky v den 
jejího účetního zpracování u karetní společnosti. 

Platnost Sazebníku od 4.12.2020 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Ostatní karty 

Poskytnutí karet 

Roční cena za poskytnutí karty (pokud není součástí vedení účtu) 

Vklad hotovosti 

pomocí vkladového bankomatu KB 

Výpisy 

Zasláníjednoho výpisu z karty elektronicky 

Zasláníjednoho výpisu poštou nebo předání na pobočce 

PIN 

Změna PIN v bankomatech KB 

Standardní předání 

Předání na pobočce 

Opětovné předání 

Nestandardní služby 

Osobní převzetí karty a/nebo PIN na centrále KB 

Expresní zaslání karty a/nebo PIN vČR(odděleně) 

Zaslání karty a/nebo PIN do zahraničí (odděleně) 

Nestandardní změna parametrů karty 

Okamžitá změna parametrů karty 

přes internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Mobilní 
banka 

Vkladová karta 

99 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

150 

50
 1

> 

zdarma 

30 

2 000 

2 000 

1 000
 1
> 

69 

zdarma 

e-Card 

65 

přes Expresní linku KB 29 

na pobočce 99 

Ostatní 

Stoplistace karty zdarma 

Poskytnutí náhradní karty po stoplistaci 200
 1) 

Poskytnutí duplikátu karty 200
 1) 

Příchozí úhrada - Platba na kartu ve prospěch běžného účtu vedeného u 
KB, k němuž je karta poskytnuta

 2) 

Příchozí úhrada - Expresní platba na kartu ve prospěch běžného účtu 
vedeného u KB, k němuž je karta poskytnuta

21 

1) V případě existence pojištění Profi Merlin bude poplatek vrácen. 

2) Jedná se o příchozí úhrady typu VISA Direct nebo Mastercard MoneySend. Procentní část poplatku za příchozí úhradu Expresní platba na kartu („Příchozí částka") je kalkulována z Příchozí částky v den 
jejího účetního zpracování u karetní společnosti. 

zdarma 

1 %, min. 29 

Platnost Sazebníku od 4.12.2020 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Kreditní karty 

Ročnícena kreditní karty 

Měsíční cena za automatickou splátku v rámci bezúročního období 

Služby v ceně karty 

Úroková sazba pro výpočet úroků z úvěru 

Výběr hotovosti 

z bankomatu KB 

z cizího bankomatu v ČR a ve Vybraných evropských státech
 2) 3) 

z bankomatu v zahraničí - ostatní státy
 2) 

v jiné bance v ČR i v zahraničí - Cash Advance 

na pokladně u obchodníka v ČR- Cash back 

Dotaz na zůstatek 

v bankomatu KB 

v bankomatu jiných bank 

Výpisy 

Zasláníjednoho výpisu elektronicky, poštou nebo předání na pobočce 

PIN 

Změna PIN v bankomatech KB 

Standardní předání 

Předání na pobočce 

Opětovné předání 

Nestandardní služby 

Osobní převzetí karty a/nebo PIN na centrále KB 

Expresní zaslání karty a/nebo PIN v ČR (odděleně) 

Zaslání karty a /nebo PIN do zahraničí (odděleně) 

Nestandardní změna parametrů karty 

Korporátní karta 

990 

Cestovní pojištění ke korporátním 
kartám, 

Pojištění zneužití platební karty 

Zlatá korporátní karta 

2 990 

Cestovní pojištění ke zlatým korporátním 
kartám, 

Pojištění zneužití platební karty. 
Priority pass'' 

viz oznámení KB o úrok. sazbách 

1 %min. 100 
zdarma 1 výběr v zahraničí 

1 %, min. 100 

zdarma 

zdarma 

25 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

2 000 

2 000 

1 000 "I 

69 

Okamžitá změna parametrů karty - změna limitu, povolení / zakázání internetových plateb, povolení dotazu na zůstatek v bankomatu, odemknutí / 
zamknutí karty 

přes internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Mobilní 
banka 

přes Expresní linku KB 

na pobočce 

Ostatní 

Stoplistace karty 

Poskytnutí náhradní karty po stoplistaci 

Poskytnutí duplikátu karty 

Emergency Cash Advance (náhradní hotovost na přepážce při ztrátě, 
krádeži karty apod.) 

Emergency Card Replacement (poskytnutí náhradní karty bez PIN do 
zahraničí při ztrátě, krádeži karty apod.) 

Bezhotovostní převod z úvěrového účtu ke kreditní kartě na jiný účet v Kč 

Další změny ve smlouvě z podnětu klienta 

Zaslání oznámení o přečerpání úvěrového limitu 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

200
 4
» 

200
 4
> 

3 500
 4
> 

4 000 

1 % 

zdarma 

20 

10  Platnost Sazebníku od 4.12. 2020 



Kreditní karty 

Zaslání 2. a každé další upomínky 

Příchozí úhrada - Platba na kartu ve prospěch úvěrového účtu vedeného u 
KB, k němuž je karta poskytnuta

 5) 

Příchozí úhrada - Expresní platba na kartu ve prospěch úvěrového účtu 
vedeného u KB, k němuž je karta poskytnuta

 5) 

KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Korporátní karta Zlatá korporátní karta 

500 

zdarma 

1 %, min. 29 

1) Jedná se o Standard Membership Priority Pass, kde za každý vstup bude účtován poplatek dle podmínek programu dostupných nawww.prioritypass.com. 

2) Poplatky za výběry hotovosti z bankomatu zde uvedené nezahrnují poplatky, jejichž zaplacení mohou v souvislosti s výběrem hotovosti požadovat provozovatelé bankomatu. 

3) Seznam Vybraných evropských států naleznete v části Vysvětlení použitých zkratek a pojmů. 

4) V případě existence pojištění Profi Merlin bude poplatek vrácen. 

5) Jedná se o příchozí úhrady typu VISADirect nebo Mastercard MoneySend. Procentní část poplatku za příchozí úhradu Expresní platba na kartu („Příchozí částka") je kalkulována z Příchozí částky v den 
jejího účetního zpracování u karetní společnosti. 

Akceptace platebních karet
1) 

Výše měsíčního obratu 0 - 9 999 Kč / nad 10 000 Kč 

Odinstalace každého platebního terminálu 

Příplatek za odinstalace do 6 měsíců od instalace terminálu 

Profi terminál
21 

399 měsíčně / zdarma 

1 500 + 21 % DPH 

1 500 + 21 %DPH 

Akceptace platebních karet na 
internetu

 3) 

199 měsíčně / zdarma 

1) Obchodník není povinen hradit měsíční cenu ode dne instalace příslušného platebního terminálu do konce následujícího druhého kalendářního měsíce. 

2) Výše měsíční ceny je stanovena podle výše obratu dosažené prostřednictvím platebních karet na příslušném platebním terminálu, nebo internetové platební bráně. Do tohoto obratu jsou zahrnuty 
všechny Bankou zúčtované transakce od prvního do posledního dne příslušného kalendářního měsíce. Pro stanovení této ceny se používá buď 

• výše obratu dosaženého prostřednictvím platebních karet v daném měsíci nebo 
• průměrná výše obratu dosaženého prostřednictvím platebních karet za poslednítři měsíce (z důvodu sezónnosti). 

Použije se vždy vyšší z obou hodnot. 

3) Výše měsíční ceny je stanovena podle výše obratu dosažené prostřednictvím platebních karet na všech internetových platebních bránách v součtu zajedno IČO. Do tohoto obratu jsou zahrnuty 
všechny Bankou zúčtované transakce od prvního do posledního dne příslušného kalendářního měsíce. 
Pro stanovení této ceny se používá výše obratu dosaženého prostřednictvím platebních karet v daném měsíci. 

Výpisy D 

Elektronicky 

Poštou 

Měsíční cena 

Měsíčně Čtrnáctidenně Týdně 

zdarma zdarma zdarma 

zdarma 50 150 

Denně 

zdarma 

500 

1) Poplatek se vztahuje k výpisu za každou provozovnu. Cena dle zvolené frekvence je cenou za službu (tj. bude účtována pouze jednou v kalendářním měsíci, zaúčtuje se, pokud je vygenerován alespoň 
jeden výpis). 

EET - Elektronická evidence tržeb 
Měsíční cena

 1
> 

EET na platebním terminálu EET na registrační pokladně 

Cena za službu 200 + 21 % DPH měsíčně 200 + 21 % DPH měsíčně 

Výše měsíční ceny se vztahuje na každý platební terminál obchodníka se službou EET a na každou registrační pokladnu, pro níž byla sjednána EET podpora. 

1) výše měsíční ceny se vztahuje na každý platební terminál obchodníka se službou EET a na každou registrační pokladnu, pro níž byla sjednána EET podpora. 

Pojištění platebních karet 

Pojištění platebních karet 

Cena za pojištění 

Profi Merlin (kolektivní) 

468 ročně 

11 Platnost Sazebníku od 4.12. 2020 

http://nawww.prioritypass.com


Přímé bankovnictví 

KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Služby přímého bankovnictví 

Měsíční vedení 

Oprávnění pro druhou a každou dalšízmocněnou 
osobu (první je zdarma) 

1) V případě, že jsou služby poskytovány současně, je účtována cena za jednu službu. 

Internetové 
bankovnictví 

Expresní linka KB MojeBanka/ 
MojeBanka 
Busines " 

170 170 

75 75 

Internetové 
bankovnictví 
MojeBanka / 
MojeBanka 

Business + Přímý 
kanál 

290 

75 

Internetové Internetové 
bankovnictví bankovnictví 
Profibanka Mobilní banka 

290 zdarma 

75 zdarma 

Odeslání vyžádaných oznámení 

Push notifikace 

E-mail 

Zaslání informační SMS 

Zaslání informačníSMS pomocí automatizovaného hlasového systému 

1) Cena za vyžádanou transakční historii je 0,50 Kč za zaslání jedné informačníSMS. 

Cena za oznámení 

zdarma 

zdarma 

2,50 

2,50
 1
> 

Další služby k přímému bankovnictví 

Expresní linka KB 

Úprava ve stávajícím zmocnění na EL KB 

Elektronicky zaslaný minivýpis 

Poštou zaslaný minivýpis 

Opětovné zaslání PIN ke službě na vyžádání 

Internetové bankovnictví MojeBanka / MojeBanka Business / Mobilní banka 

Zpracování příkazu k administraci předaného na pobočce 
(první příkaz k administraci po zřízení služby není zpoplatněn) 

Jednorázová změna limitu prostřednictvím internetového bankovnictví MojeBanka / MojeBanka 
Business / Mobilní banka 

Jednorázová změna limitu prostřednictvím Kontaktního centra 

Internetové bankovnictví Profibanka 

Zřízení Profibanky 

Profibanka pro členy statutárního orgánu a majitele firem, kteří využívají službu Profibanka i pro 
osobní účty, včetně zřízení služby a oprávnění pro zmocněné osoby 

MultiCash KB 

Zřízení služby MultiCash KB 

Vedeníslužby MultiCash KB 

Příjem výpisů z účtu z jiných bank ve formátu SWIFT MT940 

Pokyny RFT (SWIFT MT 101) 

Funkce Vzdálený podpis 

Servisní zásah (v případě závady způsobené klientem), reinstalace služby (na žádost klienta), 
dodatečné školení apod. 

Cena za službu 

zdarma 

zdarma 

60 

160 

Cena za službu 

100 

zdarma 

29 

Cena za službu 

zdarma 

zdarma 

Cena za službu 

zdarma (mimo území ČR: individuálně) 

500 měsíčně 

1 000 za zřízení každé služby, měsíční poplatky 
individuálně 

1 000 za zřízení každé služby, měsíční poplatky 
individuálně 

500 za zřízení služby 

individuálně 

12 Platnost Sazebníku od 4. 12. 2020 



MojePlatba 

Zřízení, měsíční vedení a měsíční poplatek z objemu transakcí 

Trade & Finance OnLine, eTrading 

Zřízenía využívání služby 

MůjPodpis 

1. až 5. dokument podepsaný prostřednictvím služby MůjPodpis 

6. a každý další dokument podepsaný prostřednictvím služby MůjPodpis 

Zabezpečení služeb přímého bankovnictví 

Poskytnutí a používání elektronického podpisu KB Klíč a Bezpečnostní heslo 

Poskytnutía používání Firemního certifikátu 

Poskytnutí a používání osobního certifikátu v souboru nebo na čipové kartě pro služby přímého 
bankovnictví 

Vydání kompletního balíčku - karta MůjKlíča čtečka (GEM PCTWIN nebo čtečka s klávesnici) 

Vydání čtečky čipových karet typu GEM PCTWIN 

Vydání čtečky čipových karet s klávesnicí 

Vydání čipové karty MůjKlíč k osobnímu certifikátu na čipové kartě 

1) Vztahuje se i na vydání čipové karty a čtečky čipových karet pro MultiCash KB. 

Servisní služby pro přímé bankovnictví 

Instalace přímého bankovnictví na území ČR na 1. počítači / 2. a dalším počítači 

Odstranění závady, reinstalace, zprovoznění aplikace na území ČR do 24 hodin od objednání (pouze 
v pracovní dny) 

Odstranění závady, reinstalace, zprovoznění aplikace na území ČR do 6 hodin od objednání(v 
pracovní den do 12:00) 

KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Cena za službu 

individuálně 

Cena za službu 

zdarma 

Cena za službu 

zdarma 

80 + 21 % DPH 

Cena za službu 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

640 ') 

250 + 21 %DPH
1) 

450 + 21 % DPH
1

' 

390
 1

> 

Cena za službu 

2 400 + 21 % DPH / 1 900 + 21 % DPH 

2 200 + 21 %DPH 

2 700+21 %DPH 

Ceny jsou platné pro případy, kdy uvedené servisní služby zajišťuje externí subdodavatel, se kterým má KB pro takové výkony uzavřen smluvní vztah. 
V ceně instalace libovolné aplikace nebo kombinace aplikací přímého bankovnictví jsou zahrnuty cestovní náklady a částka za instalaci a zprovoznění aplikace nebo kombinace 
aplikací přímého bankovnictví na jedné stanici klienta. 
Ceny za instalace aplikaci přímého bankovnictví zahrnují rovněž případnou instalaci čtecího zařízení pro čipové karty, ale pouze v případě, pokud byla objednána současně s 
instalaci této aplikace. 
V případě výjezdu do zahraničí za účelem instalace, odstranění závady, reinstalace a poradenství je cena stanovena individuálně dle skutečných prokazatelných nákladů. 

13 Platnost Sazebníku od 4.12.2020 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Platební styk 

Tuzemské platby 

Příchozí úhrady 

Příchozí úhrada 

Odchozí úhrady 

Elektronická odchozí úhrada
 1) 

Okamžitá odchozí úhrada 

Expresní linka KB 

Papírový příkaz
 2 ) 3 ) 

Papírový příkaz - zpracovaný na pobočce v den předání
2) 3) 

Cena za provedení úhrady 

6 

Cena za provedení úhrady 

6 

6 

40 

85 

100 

1) Elektronicky - s použitím internetového bankovnictví Mobilní banka, MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka a služeb MojePlatba, Přímý kanál nebo MultiCash KB, pokud to tyto služby pro daný 
účet umožňují. 

2) Použije se v případě papírového příkazu k odchozí úhradě v Kč z účtu vedeného v Kč na účet ve stejné měně v KB nebo na účet do jiné banky. 

3) Papírový příkaz v Kč na účty společností MPSS, KB PS, KP a Amundi CR zdarma. 

(+ ) Následujíc! volitelné položky se dále přičítají k odchozí úhradě 

Expresní odchozí úhrada v Kč do jiné banky v ČR v den splatnosti (do 14:30 hod. pomocí služeb 
přímého bankovnictví, do 13:00 hod. pomocí papírového příkazu) 

Platby z trvalých příkazů a inkas 

Platba trvalým příkazem 

Platba automatickým převodem 

Připsaná inkasní platba 

Odepsaná inkasní platba 

Správa trvalých příkazů, automatických převodů a povolení inkas (včetně SIPO inkasa) dle uvedených služeb 

Zřízení Změna 

100 

Cena za provedení platby 

Elektronicky
 1) 

Expresní linka KB 

Papírový příkaz - samoobslužný box 

Papírový příkaz - na pobočce 

Trvalý příkaz na účty společností MPSS, KB PS, KP a 
Amundi CR pomocí všech kanálů 

zdarma 

40 

85 

100 

zdarma 

zdarma 

40 

35 

I 00 

zdarma 

Zrušeni 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

1) Elektronicky = s použitím internetového bankovnictví Mobilní banka, MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, pokud to tyto služby pro daný účet umožňují. 

Ostatní 

Platba na základě provedení exekuce 

Poštou zaslané oznámení o neprovedeném příkazu nebo o důvodu neprovedení odchozí úhrady 

Cena 

69 za první platbu provedenou v kalendářním měsíci 

30 

14 Platnost Sazebníku od 4.12.2020 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Přechodné ustanovení od 1.10.2019 

Pro klienty, kteří mají sjednaný balíček Komplet nebo mají sjednané zvláštní podmínky na alespoň jednu z níže uvedených cen, se však mimo těchto zvláštních podmínek vztahují 
původní, zde uvedené, ceny, dokud s nimi nebude dohodnuto něco jiného. 

Příchozí úhrady 

Příchozí úhrada 

Cena za provedení úhrady + Cena za způsob zpracování + Příplatek za úhradu mimo KB 

5 zdarma 2 

Odchozí úhrady 

Elektronická odchozí úhrada
 1) 

Expresní linka KB 

Papírový příkaz 

Papírový příkaz - zpracovaný na pobočce v den 
předání 

Cena za provedení úhrady + Cena za způsob zpracování + Příplatek za úhradu mimo KB 

2,90 

40 

85
 2 

100 

2,50 

1) Elektronicky = s použitím internetového bankovnictví Mobilní banka, MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka a služeb MojePlatba, Přímý kanál nebo MultiCash KB, pokud to tyto služby pro daný 
účet umožňují. 

Platby z trvalých příkazů a inkas 

Platba trvalým příkazem 

Platba automatickým převodem 

Připsaná inkasní platba z jiné banky 

Připsaná inkasní platba v rámci KB 

Odepsaná inkasní platba 

Ostatní 

Platba na základě provedení exekuce 

Cena za provedení úhrady + Cena za způsob zpracování + Příplatek za úhradu mimo KB 

2,50 

10 2 
2,50 

2,90 

5 2 

Cena za provedení úhrady + Cena za způsob zpracování + Příplatek za úhradu mimo KB 

2,50 69 za první platbu provedenou v 
kalendářním měsíci 

15 Platnost Sazebníku od 4. 12.2020 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Zahraniční a cizoměnové platby mimo KB 

Zahraniční platby jsou odchozí a příchozí úhrady v Kč a v cizí měně do /ze zahraničí a v cizí měně d o / z jiných bank v ČR. Rozlišujeme odchozí a příchozí úhrady d o / z KBSK, 
odchozí úhrady SEPA platby a Ostatní zahranční platby, které zahrnují i cizoměnové odchozí úhrady mimo KB v ČR. Bližší informace o zahraničních platbách naleznete zde.-

Příchozí úhrady 

Příchozí úhrada SEPA platba 

Příchozí úhrada od kl ientů KBSK (mimo SEPA platbu) 

Zahraniční příchozí úhrada - typ poplatku "OUR" 

Ostatní zahraniční příchozí úhrady 

V případě, že příchozí úhrada je nižší než příslušný poplatek, pak se nezpoplatňuje. 

Odchozí úhrady SEPA platba 

Odchozí úhrada SEPA platba - elektronicky 

Odchozí úhrada SEPA platba - papírový příkaz 

Odchozí úhrada SEPA platba do KBSK 

(+) Následující vol i telná položka se dále přičítá k odchozí úhradě SEPA platba 

Urgentní odchozí úhrada SEPA platba (mimo odchozí úhrady do KBSK) v den splatnost i 

Ostatn í zahraniční odchozí úhrady 

Zahraniční odchozí úhrada - elektronicky 

Zahraniční odchozí úhrada - papírový příkaz 

Odchozí úhrada do KBSK (mimo SEPA platbu) 

(+) Následující vol i telné položky se dále přičítají k zahraniční odchozí úhradě 

Urgentní zahraniční odchozí úhrada v den splatnost i (nevztahuje se na odchozí úhradu do KBSK 
(m imo SEPA platbu)) 

Veškeré náklady na provedení zahraniční platby platí odesílatel - t yp poplatku „OUR" - lze využít 
pouze u plateb zasílaných do zemí mimo EHP 

Trvalé příkazy zadané pomocí papírového příkazu - zahraniční a cizoměnové platby m i m o KB 

Zřízení nebo změna - SEPA platba 

Zřízení nebo změna - mimo SEPA platbu 

Zrušení-SEPA platba i mimo SEPA platbu 

Cena 

6 

6 

zdarma 

0,9%, min. 225, max. 1 095 

Cena 

6 

85 

6 

100 

Cena 

0,9 %, min. 250 max. 1 500 

300 + 0,9 %, min. 250 max. 1 500 

6 

600 

Cena 

100 

300 

zdarma 

Cena za provedení trvalého příkazu je shodná s cenou elektronických odchozích Zahraničních a cizoměnových plateb mimo KB a to bez příplatku za rychlejší zpracování. 

16 Platnost Sazebníku od 4.12.2020 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

SEPA inkaso 

Strana plátce 

Odepsaná SEPA inkasní platba 

Správa odepsaných SEPA inkasních plateb 

Žádost o odmítnutí plátcem (Refusal) / Žádost o vrácení plátcem (Refund) 

Souhlas se SEPA inkasem - zřízení, změna, zrušení elektronicky
1) 

Souhlas se SEPA inkasem - zřízení, změna pomocí papírového příkazu 

Souhlas se SEPA inkasem - zrušení pomocí papírového příkazu 

1) Elektronicky = s použitím internetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, pokud to tyto služby pro daný účet umožňují. 

Strana příjemce 

Připsaná SEPA inkasní platba 

Posouzení žádosti o vysíláníSEPA inkasa 

Správa připsaných SEPA inkasních plateb 

Žádost o zrušení vyslaného příkazu k SEPA inkasu příjemcem (Request for cancellation) 

Žádost o vréceníjiž připsaných SEPA inkas (Reversal) 

Ostatní služby 

Změna instrukcí, storno pro Zahraniční a cizoměnové odchozí úhrady mimo KB 

Potvrzení nebo swiftová zpráva k Zahraniční a cizoměnové odchozí úhradě mimo KB 

Registrace CID (roční poplatek) 

Platby zpracované na základě swiftové zprávy MT 101 

Cena 

6 

Cena 

so 

zdarma 

100 

zdarma 

Cena 

6 

individuálně 

Cena 

50 

6 

Cena 

600 

200 

individuálně 

individuálně 

17 Platnost Sazebníku od 4.12.2020 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 

Hotovostní operace 

Poplatky za hotovostní služby a transakce uvedené v Sazebníku KB se vždy odvíjí od účtu, resp. od segmentu majitele účtu. 
U hotovostních transakcí, které probíhají mimo účet klienta KB tzn. výměna, směnárna, vklady a výběry hotovosti na účty vedené v ČNB, je poplatek vždy hrazen v hotovosti. 

Výběry hotovosti 

Poplatek je hrazen vždy z účtu 

Výběr hotovosti z bankomatu 

Výběry hotovosti na pobočce 

Výběr hotovosti v Kč z účtu v Kč 

Výběr hotovosti v cizí měně z účtu v cizí měně 

Výběr hotovosti v Kč z účtu v cizí měně 

Výběr hotovosti v cizí měně z účtu v Kč 

Výběr hotovosti v Kč s více než 100 ks mincí 

Výběr hotovosti v Kčs více než 100 ks mincí uzavřeným obalem 

Cena za výběr 

viz kapitola platební karty 

80 

2 %, min. 80 

3 %, min. 100 

1 %, min. 70 

Vklady hotovosti na účet vedený v Kč 

Poplatek je hrazen v hotovosti, nebo z účtu v případě vkladu oprávněnou osobou 

Vklad hotovosti vkladovým bankomatem 

obsahuje maximálně 100 ks mincí 

Vklad hotovosti v Kč 

obsahuje více než 100 ks mincí 

Vklad hotovosti v cizí měně
 2) 

obsahuje maximálně 10 ks mincí 
(přijímáme pouze EUR mince) 

vklad EUR mincí 

uzavřeným obalem / nočním 
trezorem 

přes přepážku 

přes přepážku třetí osobou
 1) 

uzavřeným obalem / nočním 
trezorem 

přes přepážku 

uzavřeným obalem / nočním 
trezorem 

přes přepážku 

Cena za vklad 

zdarma 

individuálně 

75 

125 

1 % z celkové vkládané částky, min. 
70 

3 % z celkové vkládané částky, min. 
100 

1) Třetí osoba je osoba, která není majitelem účtu, není uvedená v podpisovém vzoru k účtu, ve prospěch kterého je prováděn vklad hotovosti, ani nedisponuje pokladní složenkou s razítkem firmy 
majitele účtu, ve prospěch kterého je prováděn vklad hotovosti. Třetí osoba hradí poplatek v hotovosti. 

2) V případě smíšeného vkladu bankovek a mincí EUR se tento vklad typuje ve dvou položkách (samostatně bankovky a mince) pokud smíšený vklad obsahuje více než 10 ks mincí. U vkladu přes 
přepážku klient předloží dvě složenky nebo sdělí dva požadavky na vklad, u vkladu uzavřeným obalem nebo nočním trezorem klient vloží do obalu dvě složenky pro vklad bankovek i mincí. V opačném 
případě je vklad pořízen jako vklad mincí. Smíšený vklad s nižším počtem mincí je typován jako vklad bankovek, které se běžně nakupují. 

18 Platnost Sazebníku od 4.12.2020 


